

**Protokół nr 43/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 5 grudnia 2013 roku**

Data: 5 grudnia 2013 roku

Rozpoczęcie posiedzenia: godz. 09:00

Zakończenie posiedzenia: godz. 09:50

Miejsce: sala 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu Al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli: Starosta Pan Józef Piksa, Pan Arkadiusz Mucha Członek Zarządu, Pan Andrzej Lipiński Wicestarosta oraz goście zaproszeni Pani Joanna Błażuk Skarbnik Powiatu, Pani Lilianna Zawadzka Sekretarz Powiatu, Pani Teresa Tworek Główna Księgowa, Naczelnik SIP Pan Andrzej Sokołowski, Naczelnik OR Pani Barbara Kurasińska, Naczelnik WAB Pan Bogusław Buczyński, wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.

Zaproszenie na posiedzenie Zarządu wraz z porządkiem obrad *stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

Starosta Pan Józef Piksa powitał zebranych i stwierdził quorum potrzebne do podejmowania prawomocnych decyzji. Zapytał, czy są uwagi do porządku obrad.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd przyjął porządek obrad w następującym brzmieniu:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr **36/2013** z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 października i 5 listopada 2013r.
4. Informacja prawna w sprawie zajmowania pomieszczeń przez PINB w powiecie wałbrzyskim

Referuje: Naczelnik OR **Pani Barbara Kurasińska**

5. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały NR XXX/67/12 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie założenia Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej z siedzibą przy ul. Kolejowej 2 w Szczawnie-Zdroju.

Referuje: Naczelnik WS **Pani Marta Warzecha**

6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rejonu Kuźnic Świdnickich w mieście Boguszów-Gorce”

Referuje: Naczelnik WAB **Pan Bogusław Buczyński**

7. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok

Referuje: Skarbnik Powiatu **Pani Joanna Błażuk**

8. Omówienie wniosków i interpelacji Radnych Rady Powiatu Wałbrzyskiego

Referuje: Starosta Wałbrzyski **Pan Józef Piksa**

9. Sprawy różne.

10. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Zrealizowano.

Ad.2.

Zrealizowano.

Ad. 3.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół **36/2013** z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 października i 5 listopada 2013r

Ad. 4.

Naczelnik OR Pani Barbara Kurasińska przedstawiła informację prawną *stanowi załącznik nr 4 do protokołu* w sprawie zajmowania pomieszczeń przez PINB w powiecie wałbrzyskim, W związku z nieuregulowanym stanem prawnym zajmowania pomieszczeń przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w powiecie wałbrzyskim. Powyższa sprawa była tematem posiedzenia Zarządu Powiatu w sierpniu br. Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w powiecie wałbrzyskim został poinformowany pismem o decyzji Zarządu i do dnia dzisiejszego nie podpisał przedłożonej umowy najmu. Poinformowała, że zgodnie z § 11 Uchwały Nr 40/2012 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 19 marca 2012 roku w przypadku zajmowania nieruchomości bez tytułu prawnego naliczana jest opłata w wysokości 200% czynszu wynikającego z obowiązujących stawek. Wysokość czynszu wynosi 518,64 zł netto (637,93 zł brutto) natomiast koszty miesięcznej eksploatacji pomieszczeń (ogrzewanie, wywóz nieczystości, utrzymanie budynku, energia elektryczna, woda i kanalizacja, sprzątanie, konserwacja systemów alarmowych) wynoszą 2 582,91 zł brutto.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zdecydował o przygotowaniu umowy użyczenia z jednoczesnym obciążeniem Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w powiecie wałbrzyskim kosztami eksploatacyjnymi (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad. 5.

Naczelnik WS Pani Marta Warzecha przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały NR XXX/67/12 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie założenia Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej z siedzibą przy ul. Kolejowej 2 w Szczawnie-

Zdroju. Uchwałą NR V/46/13 z dnia 26 czerwca 2013 roku Rada Powiatu Wałbrzyskiego podjęła decyzję o włączeniu Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej z siedzibą przy ul. Kolejowej 2, 58-310 Szczawno-Zdrój, miejscem wykonywania zadań przy al. Wyzwolenia 24, 58-300 Wałbrzych do Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych z siedzibą w Walimiu przy ul. Nowa Kolonia 9. Włączenie Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej do Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych podyktowane było stworzeniem wspólnej płaszczyzny zarządzania częścią jednostek oświatowych podległych Powiatowi Wałbrzyskiemu. Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna znalazła się w strukturach Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych przy ul. Nowa Kolonia 9 w Walimiu lecz nie uległo zmianie miejsce wykonywania zadań Poradni, które nadal realizowane są przy al. Wyzwolenia 24 w Wałbrzychu. Pismem z 29.10.2013 r. Dyrektor Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Walimiu zwrócił się z wnioskiem o zmianę siedziby Poradni z ul. Kolejowej 2 w Szczawnie-Zdroju na ul. Nowa Kolonia 9 w Walimiu.

W celu uporządkowania zapisów w akcie założycielskim Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej odnośnie siedziby placówki, koniecznym stało się podjęcie niniejszej uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował w/w projekt i zdecydował o jego przekazaniu do Przewodniczącego Rady Powiatu (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad. 6.

Naczelnik WAB Pan Bogusław Buczyński przedstawił projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rejonu Kuźnic Świdnickich w mieście Boguszów-Gorce”. Burmistrz Miasta Boguszów-Gorce skierował w dniu 22 listopada 2013r. pismo do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia na podstawie art. 17 pkt. 6 lit. "b" ustawy z dnia 27.03.2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rejonu Kuźnic Świdnickich w mieście Boguszów-Gorce”. W dniu 29 listopada 2013r. odbyło się posiedzenie Zespołu Uzgadniania m.inn. projektów miejscowych planów zagospodarowania terenu i projektów decyzji o warunkach zabudowy na którym przedstawiciele Wydziału Administracji Architektoniczno-Budowlanej i Ochrony Środowiska nie wnieśli uwag do przedmiotowego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Uzgodnienia dokonano zgodnie z Zarządzeniem Starosty Wałbrzyskiego Nr 97/2013 z dn. 25 września 2013 r w sprawie powołania Zespołu Opiniowania m.in. projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i uzgadniania projektów (m. in. miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego) .

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął uchwałą **Nr 115/2013** z dnia 5 grudnia 2013 roku (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad. 7.

Skarbnik Powiatu Pani Joanna Błażuk przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok.

I. Zwiększenie dochodów	
o kwotę :	10.000 zł
w dziale 710 – działalność usługowa	
• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.316.2013.AA z dnia 14 listopada 2013 roku zwiększa się dochody Powiatu zgodnie z wnioskiem Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego z dnia 13 listopada 2013 roku Nr GK.3121.15.2013.I.31.0.1, z przeznaczeniem na wydatki bieżące.	10.000 zł
II. Zwiększenie wydatków	
o kwotę :	10.000 zł
w dziale 710 – działalność usługowa	
• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.316.2013.AA z dnia 14 listopada 2013 roku zwiększa się plan finansowy Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego zgodnie z wnioskiem Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego z dnia 13 listopada 2013 roku Nr GK.3121.15.2013.I.31.0.1, z przeznaczeniem na wydatki bieżące.	10.000 zł
III. Przeniesienia wydatków	
w dziale 600 – transport i łączność	
• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa. Zmiany planów dotyczą ugody sądowej zawartej między Powiatem Wałbrzyskim a Gminą Jedlina Zdrój w sprawie przekazania zarządzania drogą powiatową Nr 3360D w granicach administracyjnych miasta Jedlina Zdrój.	55.608 zł
w dziale 750 – administracja publiczna	
• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa. Zmiany planów dotyczą wydatków związanych z bieżącą pracą Biura Rady.	800 zł
w dziale 852 – pomoc społeczna	
• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na zakup słodczy dla wychowanków Domów Dziecka z okazji Mikołaja.	380 zł
w dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza	
• Dokonuje się przeniesień między rozdziałami w planie finansowym Starostwa w związku z zabezpieczeniem środków związanych z zakupem samochodu dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle.	17.900 zł

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął uchwałę **Nr 116/2013** z dnia 5 grudnia 2013 roku (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad.8.

Starosta Wałbrzyski Pan Józef Piksa przedstawił propozycje odpowiedzi na złożone wnioski i interpelacje Radnych Rady Powiatu Wałbrzyskiego. Zarząd zaakceptował treść odpowiedzi i zdecydował o ich przekazaniu Radnym oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu Wałbrzyskiego.

Ad. 9.

Sprawy różne.

Brak.

Przewodniczący Zarządu Pan Józef Piksa po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie.

**Przewodniczący Zarządu Powiatu:
Józef Piksa**




.....

**Wicestarosta:
Andrzej Lipiński**



.....

**Członek Zarządu:
Arkadiusz Mucha**



.....

Protokół sporządziła:

PODINSPEKTOR



Paulina Falacińska